
21.12.2019 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №924/2019 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/9242019-31461 1/6

ПРЕЗИДЕНТ УКРАЇНИ
ВОЛОДИМИР ЗЕЛЕНСЬКИЙ
Офіційне інтернет-представництво

УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ
№924/2019

Про рішення Ради національної безпеки і оборони України від 7
грудня 2019 року "Про внесення змін до персональних спеціальних
економічних та інших обмежувальних заходів (санкцій)"

20 грудня 2019 року

Відповідно до статті 107 Конституції України п о с т а н о в л я ю:

1. Увести в дію рішення Ради національної безпеки і оборони України від 7
грудня 2019 року "Про внесення змін до персональних спеціальних економічних
та інших обмежувальних заходів (санкцій)" (додається).

2. Контроль за виконанням рішення Ради національної безпеки і оборони
України, введеного в дію цим Указом, покласти на Секретаря Ради національної
безпеки і оборони України.

3. Цей Указ набирає чинності з дня його опублікування.

Президент України В.ЗЕЛЕНСЬКИЙ

Введено в дію Указом Президента України

від 20 грудня 2019 року

№ 924/2019

Р І Ш Е Н Н Я Ради національної безпеки і оборони України

від 7 грудня 2019 року

Про внесення змін до персональних спеціальних економічних та
інших обмежувальних заходів (санкцій)

https://www.president.gov.ua/


21.12.2019 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №924/2019 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/9242019-31461 2/6

Відповідно до статті 5 Закону України "Про санкції" Рада національної безпеки і
оборони України в и р і ш и л а:

1. Підтримати внесені Службою безпеки України пропозиції щодо внесення змін
до персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій).

2. У додатку 1 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від 19
березня 2019 року "Про застосування, скасування та внесення змін до
персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій)", уведеного в дію Указом Президента України Від' 19 березня 2019 року
де 82, позиції 98, 217, 240, 259, 336 викласти у редакції, що додається.

Секретар Ради національної безпеки і оборони України О.ДАНІЛОВ

 

 

Додаток

до рішення Ради національної безпеки і оборони

України від 7 грудня 2019 року "Про внесення

змін до персональних спеціальних економічних

та інших обмежувальних заходів (санкцій)"

 

Зміни до додатка 1 до рішення Ради національної безпеки і оборони України від
19 березня 2019 року "Про застосування, скасування та внесення змін до

персональних спеціальних економічних та інших обмежувальних заходів
(санкцій)"

№ з/п Прізвище, ім'я, по
батькові,
ідентифікаційні
дані (дата
народження,
громадянство),
посада/професійна
діяльність

Вид
обмежувального
заходу (відповідно
до Закону України
«Про санкції»)

Строк застосування

"98. Позднякова Анна 1) блокування Три роки"



21.12.2019 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №924/2019 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/9242019-31461 3/6

В'ячеславівна
(Позднякова Анна
Вячеславовна),
08.08.1991 р.н.,
зареєстрована за
адресою: м.
Донецьк, вул.
Кірова, буд. 184, кв.
7, секретар
дільничної
виборчої комісії №
83

активів - тимчасове
обмеження права
особи
користуватися та
розпоряджатися
належним їй
майном;
2) запобігання
виведенню
капіталів за межі
України;
3) інші санкції, що
відповідають
принципам їх
застосування,
встановленим
Законом
(зупинення
фінансових
операцій)
 

"217. Марченко Тетяна
Геннадіївна
(Марченко Татьяна
Геннадьевна),
01.09.1974 р.н., ІПН
2727205529,
зареєстрована за
адресою: Донецька
обл., м. Горлівка,
вул. Магістральна,
буд. 15, кв. 268,
голова
територіальної
виборчої комісії №
6

1) блокування
активів - тимчасове
обмеження права
особи
користуватися та
розпоряджатися
належним їй
майном;
2) запобігання
виведенню
капіталів за межі
України;
3) інші санкції, що
відповідають
принципам їх
застосування,
встановленим
Законом
(зупинення
фінансових
операцій)

Три роки"  

"240. Демченко Світлана
Іванівна (Демченко
Светлана
Ивановна),
03.12.1969 р.н., ІПН
25 53900340,

1) блокування
активів - тимчасове
обмеження права
особи
користуватися та
розпоряджатися

Три роки"  



21.12.2019 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №924/2019 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/9242019-31461 4/6

зареєстрована за
адресою: м.
Донецьк, вул. Рози
Люксембург, буд.
10, голова
територіальної
виборчої комісії №
81

належним їй
майном;
2) запобігання
виведенню
капіталів за межі
України;
3) інші санкції, що
відповідають
принципам їх
застосування,
встановленим
Законом
(зупинення
фінансових
операцій)

"259. Полянська Оксана
Миколаївна
(Полянская Оксана
Николаевна),
24.10.1971 р.н., ІПН
2622914981,
зареєстрована за
адресою: Донецька
обл., м. Харцизьк,
вул. Пугачова, буд.
49, голова
територіальної
виборчої комісії №
128
 

1) блокування
активів - тимчасове
обмеження права
особи
користуватися та
розпоряджатися
належним їй
майном;
2) запобігання
виведенню
капіталів за межі
України;
3) інші санкції, що
відповідають
принципам їх
застосування,
встановленим
Законом
(зупинення
фінансових
операцій)

Три роки"  

"336. Агапова Вікторія
Сергіївна (Агапова
Виктория
Сергеевна),
19.11.1976 р.н., ІПН
2808200301,
зареєстрована за
адресою: Донецька
обл., м. Макіївка,
вул. Нагірна, 20,
голова
територіальної

1) блокування
активів - тимчасове
обмеження права
особи
користуватися та
розпоряджатися
належним їй
майном;
2) запобігання
виведенню
капіталів за межі
України;

Три роки"  



21.12.2019 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №924/2019 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/9242019-31461 5/6

виборчої комісії №
364

3) інші санкції, що
відповідають
принципам їх
застосування,
встановленим
Законом
(зупинення
фінансових
операцій)



21.12.2019 УКАЗ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ №924/2019 — Офіційне інтернет-представництво Президента України

https://www.president.gov.ua/documents/9242019-31461 6/6


